
ZARZĄDZENIE NR 197/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 195/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 11 września 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 228 330,00 - 221 830,00

Lokalny transport zbiorowy 221 830,00 - 221 830,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

221 830,00 - 221 830,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

68 846,00 21 978,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 978,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450,00 5 640,00

Pozostała działalność 0,00 5 640,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 5 640,00

43 771 753,86 - 194 212,00

Rozdział

60004

75108

75495

Razem: 43 577 541,86

Po zmianie

6 500,00

0,00

0,00

90 824,00

21 978,00

21 978,00

6 090,00

5 640,00

5 640,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 września 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 392 572,00

Lokalny transport zbiorowy 236 830,00

Zakup usług pozostałych 236 830,00

Drogi publiczne gminne 503 491,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

68 846,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 245,00

Pozostała działalność 5 764,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Różne rozliczenia 525 407,00

Rezerwy ogólne i celowe 525 407,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 094,00

Pomoc społeczna 385 602,00

Pozostała działalność 384 312,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 012,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 784 412,00

Pozostała działalność 858 170,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 639,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 821,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 096,07

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

192,00

25 000,00

192,00

13 037,00

1 740,00

-14 585,00

Dział

15 000,00

852

900

90095

2 170 742,00-221 830,00

-221 830,00 15 000,00

6057

6050

6059

525 215,00

7 640,00

525 215,00

4 902,00

410 602,00

409 312,00

345 012,00

3 784 604,00

858 362,00

183 676,00

246 561,93

43 511,07

600

60004

4300

60016

4170

4270

-221 830,00

0,00 503 491,00

2 134,00 2 134,00

57 866,00

90 824,00

21 978,00

1 724,00

246,00

10 008,00

10 000,00

273 885,00

11 404,00

751

754

758

75108

75495

75818

85295

-2 134,00

10 008,00

21 978,00

21 978,00

1 724,00

246,00

10 000,00

5 640,00

5 640,00

5 640,00

-192,00

-192,00

-192,00

25 000,00

25 000,00

4110

4210

4120

4170

4210

6800

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1



18 500 901,23 -169 212,00Razem: 18 331 689,23

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 602 152,00

Domy pomocy społecznej 416 690,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

416 690,00

Dodatki mieszkaniowe 595 171,00

Świadczenia społeczne 595 068,00

Pozostała działalność 187 638,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 391,00

Zakup usług pozostałych 109 054,00

14 665 153,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-5 000,00

-10 000,00

-4 000,00 591 171,00

-4 000,00 591 068,00

-11 000,00 176 638,00

-6 000,00 14 391,00

104 054,00

-25 000,00 14 640 153,26

Dział

406 690,00

3110

85295

4170

4300

Razem:

852

85202

4330

85215

3 577 152,00-25 000,00

-10 000,00 406 690,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 585 152,00

Szkoły podstawowe 1 298 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 148 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17 000,00

Zakup usług remontowych 47 600,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 20 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 500,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

37 841,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00

1 676 232,00

150,00

100,00

-100,00

-900,00

650,00

150,00

13 000,00

12 000,00

900,00

100,00

0,00

1 285 450,00

80146

80150

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4410

4010

4110

4120

Razem:

700,00

40 800,00

6 400,00

1 676 232,00

Dział

801

80101

4010

4110

4120

4270

4280

0,00 1 585 152,00

-13 150,00

-12 000,00 820 000,00

-900,00 147 100,00

16 900,00

46 700,00

1 100,00

21 050,00

4 650,00

650,00

50 841,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 197/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 085 209,00

Przedszkola 2 079 709,00

Zakup energii 47 453,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

2 085 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 2 085 209,00

0,00

-800,00 46 653,00

800,00 2 600,00

0,00 2 085 209,00

2 079 709,00

Dział

801

80104

4260

4280

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 197/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 września 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 581FEED4-6590-494F-A025-C9D720C4826B. Podpisany Strona 1




